
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

DQ 

No. 
199 

4 
30 

165 
81 
37 

118 
75 
82 

111 
28 
38 
99 
97 

146 

Name 
Sebastian Svensson 
Greta Rosén 
David Törnblom 
Jennifer Nord 
Leonard Calota (D) 
Fredrik Lindholm 
Tuva Garbman 
Alicia Rudolfsson 
Wictor Gustafsson (D) 
Lucas Brink 
Anton Holmberg (D) 
Maximilian Marnell (D) 
Klara Eriksson (D) 
Theodore Eklund 
Daniel Lundfors (D) 

Club 
Rasbo MK 
Umeå AK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Helsingborgs KK 
Enköpings MK 
Borlänge MK 
Järfälla MK 
Helsingborgs KK 
SMK Västerås Karting 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 

Sponsor 
Tegnelius Motor AB 

Daniel Sonesson 

Sodakart.se 

Comment 

FF +3 platser 
FF +3 platser 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm Best Speed 

- 

Best Lap by 

 

Skrivet: 2021-07-03 17:14:49 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Stig Ekström 

Tävlingsledning: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Järfälla MK 

Stockholm Race Weekend 2021, lördag 
Rotax Junior 

Final 

Tävling Startade  16:42:33 

Järfälla Kartingbana 0,825 Km 

2021-07-03 16:20 


